裝

訂

線

高雄市政府經濟發展局　函
地址：80203高雄市苓雅區四維
三路2號
承辦單位：公用事業科
承辦人：孫佩霞
電話：07-3368333#3166
傳真：07-3305432
電子信箱：doris122@kcg.gov.tw受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年11月10日

發文字號：高市經發公字第10436296200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議議程

主旨：本局為執行「高雄市智慧節電計畫」，特於104年11月24

日(星期二) 辦理旅館業節電宣導說明會，敬邀貴單位踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、宣導說明會將說明計畫主要目的及旅館業節電競賽之規定

及獎勵措施。

二、會議地點：勞工局前鎮服務中心-行政中心5樓簡報室(高雄

市前鎮區鎮中路6號5樓)

三、報名方式：即日起請至節電計畫網站「高雄省電Ａ咖」

http://www.kh-energy-smartcity.tw/ 線上報名，請貴單位踴

躍報名參加，檢附會議議程，當日得視天候狀況及其它不

可抗力因素保有更改活動之權利。

四、如有相關問題，觀迎洽詢旨案委辦單位國立高雄應用科技

大學劉小姐，電話：07-3814526分機5495。

正本：旅館業名單

副本：國立高雄應用科技大學、本局公用事業科
電子公文
交 換 章

104/11/10
14:00:17

局長　曾　文　生

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄應用科技大學

1041010029　104/11/10

	國立高雄應用科技大學